*1058031770*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共6頁

台灣電力股份有限公司　函

地址：10016臺北市羅斯福路3段242號

聯 絡 人：陳依屏

電子信箱：u117248@taipower.com.tw

聯絡電話：(02)2366-7551 微波:92-23323

受文者：嘉義縣水上鄉水上國民小學

發文日期：中華民國105年4月13日

發文字號：電配售部配字第10580317703號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(80317703AJC_ATTCH7.pdf、80317703AJC_ATTCH8.doc)

主旨：本公司舉辦「105年度光電併網行銷活動-兒童創意繪畫比

賽」，敬請鼓勵貴校學生踴躍報名參加。

說明：

一、為促進大眾對於太陽光電相關議題之重視及參與，並從小

培養對綠能世界的環境觀念，特舉辦旨述繪畫比賽，以期

達到寓教於畫之目的，爰請惠予公告相關活動資訊，並鼓

勵符合本活動參加資格者踴躍參賽。

二、旨述繪畫比賽辦法如下：

(一)參賽主題：結合節能與綠能太陽光電在生活中之創意應

用相關主題，如太陽光電建築社區與由太陽光電發想之

車、船、飛機、腳踏車、手電筒及筆等，建構節能減碳

的綠能世界。

(二)參加對象：全國國民小學學生。

(三)收件時間：即日起至105年5月6日止(以郵戳或本公司受

理戳章所示日期為憑)，不限定任何畫具，參賽作品一

律採8開(27.5x39.5公分)規格畫紙(限定橫式)，以利評

選。

0

1050001460

嘉義縣水上鄉水上國民小學

105/04/14

14

第2頁，共6頁

裝

訂

線

(四)收件方式：請將參賽作品連同報名表標籤以下列2種方

式之一繳件。

１、郵寄臺北市中正區羅斯福路三段242號7樓「兒童創意

繪畫比賽（台電公司配電處智慧配電組收）」。

２、親送本公司區營業處或服務所。(該等單位受理後蓋

日期戳章，再轉送本公司配電處智慧配電組。)

(五)評選方式：由本公司聘請專業美術老師進行評選，預計

105年5月18日於本公司網站（http://www.taipower.co

m.tw/）公布得獎名單。

(六)獎勵方式：分國小高/中/低年級：

１、各取前三名(將電洽通知頒獎時間及地點)

(１)第一名：獎座及現金8,000元。

(２)第二名：獎座及現金5,000元。

(３)第三名：獎座及現金3,000元。

２、優選5名：獎狀及現金1,000元。

３、佳作30名：獎狀及獎品。

(七)得獎作品將配合本公司70周年系列活動展出。

(八)檢送活動相關訊息(如附件1)及參賽報名表(如附件2)，

另可至本公司網站首頁/活動/業務快訊項下參閱下載。

(九)本案聯絡人：陳小姐，電話(02)2366-7551，電子信箱

：u117248@taipower.com.tw。

正本：彰化縣福興鄉永豐國民小學、彰化縣福興鄉日新國民小學、彰化縣福興鄉育新國

民小學、彰化縣秀水鄉秀水國民小學、彰化縣秀水鄉馬興國民小學、彰化縣秀水

鄉華龍國民小學、彰化縣秀水鄉明正國民小學、彰化縣秀水鄉育民國民小學、彰

化縣溪湖鎮溪湖國民小學、彰化縣溪湖鎮東溪國民小學、彰化縣溪湖鎮湖西國民

小學、彰化縣溪湖鎮湖東國民小學、彰化縣溪湖鎮湖南國民小學、彰化縣溪湖鎮

媽厝國民小學、彰化縣埔鹽鄉埔鹽國民小學、彰化縣埔鹽鄉大園國民小學、彰化

縣埔鹽鄉南港國民小學、彰化縣埔鹽鄉好修國民小學、彰化縣埔鹽鄉永樂國民小 0

14

第3頁，共6頁

裝

訂

線

學、彰化縣埔鹽鄉新水國民小學、彰化縣埔鹽鄉天盛國民小學、彰化縣埔心鄉埔

心國民小學、彰化縣埔心鄉太平國民小學、彰化縣埔心鄉舊館國民小學、彰化縣

埔心鄉羅厝國民小學、彰化縣埔心鄉鳳霞國民小學、彰化縣埔心鄉梧鳳國民小學

、彰化縣埔心鄉明聖國民小學、彰化縣員林市員林國民小學、彰化縣員林市育英

國民小學、彰化縣員林市靜修國民小學、彰化縣員林市僑信國民小學、彰化縣員

林市員東國民小學、彰化縣員林市饒明國民小學、彰化縣員林市東山國民小學、

彰化縣員林市青山國民小學、彰化縣員林市明湖國民小學、彰化縣大村鄉大村國

民小學、彰化縣大村鄉大西國民小學、彰化縣大村鄉村上國民小學、彰化縣大村

鄉村東國民小學、彰化縣永靖鄉永靖國民小學、彰化縣永靖鄉福德國民小學、彰

化縣永靖鄉永興國民小學、彰化縣永靖鄉福興國民小學、彰化縣永靖鄉德興國民

小學、彰化縣田中鎮田中國民小學、彰化縣田中鎮三潭國民小學、彰化縣田中鎮

大安國民小學、彰化縣田中鎮內安國民小學、彰化縣田中鎮東和國民小學、彰化

縣田中鎮明禮國民小學、彰化縣社頭鄉社頭國民小學、彰化縣社頭鄉橋頭國民小

學、彰化縣社頭鄉朝興國民小學、彰化縣社頭鄉清水國民小學、彰化縣社頭鄉湳

雅國民小學、彰化縣二水鄉二水國民小學、彰化縣二水鄉復興國民小學、彰化縣

二水鄉源泉國民小學、彰化縣北斗鎮北斗國民小學、彰化縣北斗鎮萬來國民小學

、彰化縣北斗鎮螺青國民小學、彰化縣北斗鎮大新國民小學、彰化縣北斗鎮螺陽

國民小學、彰化縣田尾鄉田尾國民小學、彰化縣田尾鄉南鎮國民小學、彰化縣田

尾鄉陸豐國民小學、彰化縣田尾鄉仁豐國民小學、彰化縣埤頭鄉埤頭國民小學、

彰化縣埤頭鄉合興國民小學、彰化縣埤頭鄉豐崙國民小學、彰化縣埤頭鄉芙朝國

民小學、彰化縣埤頭鄉中和國民小學、彰化縣埤頭鄉大湖國民小學、彰化縣溪州

鄉溪州國民小學、彰化縣溪州鄉僑義國民小學、彰化縣溪州鄉三條國民小學、彰

化縣溪州鄉水尾國民小學、彰化縣溪州鄉潮洋國民小學、彰化縣溪州鄉成功國民

小學、彰化縣溪州鄉圳寮國民小學、彰化縣溪州鄉大莊國民小學、彰化縣溪州鄉

南州國民小學、彰化縣二林鎮二林國民小學、彰化縣二林鎮興華國民小學、彰化

縣二林鎮中正國民小學、彰化縣二林鎮育德國民小學、彰化縣二林鎮香田國民小

學、彰化縣二林鎮廣興國民小學、彰化縣二林鎮萬興國民小學、彰化縣二林鎮新

生國民小學、彰化縣二林鎮中興國民小學、彰化縣二林鎮原斗國民小學、彰化縣

二林鎮萬合國民小學、彰化縣大城鄉大城國民小學、彰化縣大城鄉永光國民小學

、彰化縣大城鄉西港國民小學、彰化縣大城鄉美豐國民小學、彰化縣大城鄉頂庄

國民小學、彰化縣大城鄉潭墘國民小學、彰化縣竹塘鄉竹塘國民小學、彰化縣竹

塘鄉田頭國民小學、彰化縣竹塘鄉民靖國民小學、彰化縣竹塘鄉長安國民小學、

彰化縣竹塘鄉土庫國民小學、彰化縣芳苑鄉芳苑國民小學、彰化縣芳苑鄉後寮國

民小學、彰化縣芳苑鄉民權國民小學、彰化縣芳苑鄉育華國民小學、彰化縣芳苑

鄉草湖國民小學、彰化縣芳苑鄉建新國民小學、彰化縣芳苑鄉漢寶國民小學、彰

化縣芳苑鄉王功國民小學、彰化縣芳苑鄉新寶國民小學、彰化縣芳苑鄉路上國民

小學、彰化縣和美鎮和仁國民小學、彰化縣鹿港鎮鹿東國民小學、彰化縣社頭鄉

舊社國民小學、彰化縣社頭鄉崙雅國民小學、彰化縣彰化市大成國民小學、彰化

縣田中鎮新民國民小學、彰化縣溪湖鎮湖北國民小學、南投縣私立普台國民小學

、南投縣南投市南投國民小學、南投縣南投市平和國民小學、南投縣南投市新豐

國民小學、南投縣南投市營盤國民小學、南投縣南投市西嶺國民小學、南投縣南

投市德興國民小學、南投縣南投市光華國民小學、南投縣南投市光榮國民小學、

南投縣南投市文山國民小學、南投縣南投市僑建國民小學、南投縣南投市漳和國

民小學、南投縣南投市嘉和國民小學、南投縣南投市光復國民小學、南投縣南投

市千秋國民小學、南投縣埔里鎮埔里國民小學、南投縣埔里鎮南光國民小學、南

投縣埔里鎮育英國民小學、南投縣埔里鎮史港國民小學、南投縣埔里鎮愛蘭國民

0

14

第4頁，共6頁

裝

訂

線

小學、南投縣埔里鎮溪南國民小學、南投縣埔里鎮水尾國民小學、南投縣埔里鎮

桃源國民小學、南投縣埔里鎮麒麟國民小學、南投縣埔里鎮太平國民小學、南投

縣埔里鎮忠孝國民小學、南投縣埔里鎮中峰國民小學、南投縣埔里鎮大成國民小

學、南投縣草屯鎮草屯國民小學、南投縣草屯鎮敦和國民小學、南投縣草屯鎮新

庄國民小學、南投縣草屯鎮碧峰國民小學、南投縣草屯鎮土城國民小學、南投縣

草屯鎮雙冬國民小學、南投縣草屯鎮炎峰國民小學、南投縣草屯鎮中原國民小學

、南投縣草屯鎮平林國民小學、南投縣草屯鎮坪頂國民小學、南投縣草屯鎮僑光

國民小學、南投縣草屯鎮北投國民小學、南投縣草屯鎮富功國民小學、南投縣竹

山鎮竹山國民小學、南投縣竹山鎮延平國民小學、南投縣竹山鎮社寮國民小學、

南投縣竹山鎮過溪國民小學、南投縣竹山鎮大鞍國民小學、南投縣竹山鎮瑞竹國

民小學、南投縣竹山鎮秀林國民小學、南投縣竹山鎮雲林國民小學、南投縣竹山

鎮鯉魚國民小學、南投縣竹山鎮桶頭國民小學、南投縣竹山鎮中州國民小學、南

投縣竹山鎮中和國民小學、南投縣集集鎮集集國民小學、南投縣集集鎮隘寮國民

小學、南投縣集集鎮永昌國民小學、南投縣集集鎮和平國民小學、南投縣集集鎮

富山國民小學、南投縣名間鄉名間國民小學、南投縣名間鄉新街國民小學、南投

縣名間鄉名崗國民小學、南投縣名間鄉中山國民小學、南投縣名間鄉弓鞋國民小

學、南投縣名間鄉田豐國民小學、南投縣名間鄉僑興國民小學、南投縣名間鄉新

民國民小學、南投縣鹿谷鄉鹿谷國民小學、南投縣鹿谷鄉秀峰國民小學、南投縣

鹿谷鄉文昌國民小學、南投縣鹿谷鄉鳳凰國民小學、南投縣鹿谷鄉內湖國民小學

、南投縣鹿谷鄉初鄉國民小學、南投縣鹿谷鄉瑞田國民小學、南投縣鹿谷鄉和雅

國民小學、南投縣鹿谷鄉廣興國民小學、南投縣中寮鄉中寮國民小學、南投縣中

寮鄉爽文國民小學、南投縣中寮鄉永樂國民小學、南投縣中寮鄉永康國民小學、

南投縣中寮鄉清水國民小學、南投縣中寮鄉至誠國民小學、南投縣中寮鄉永和國

民小學、南投縣中寮鄉廣福國民小學、南投縣中寮鄉和興國民小學、南投縣中寮

鄉廣英國民小學、南投縣魚池鄉魚池國民小學、南投縣魚池鄉頭社國民小學、南

投縣魚池鄉東光國民小學、南投縣魚池鄉五城國民小學、南投縣魚池鄉明潭國民

小學、南投縣魚池鄉新城國民小學、南投縣魚池鄉德化國民小學、南投縣魚池鄉

共和國民小學、南投縣國姓鄉國姓國民小學、南投縣國姓鄉北山國民小學、南投

縣國姓鄉北港國民小學、南投縣國姓鄉福龜國民小學、南投縣國姓鄉長流國民小

學、南投縣國姓鄉南港國民小學、南投縣國姓鄉育樂國民小學、南投縣國姓鄉港

源國民小學、南投縣國姓鄉長福國民小學、南投縣國姓鄉乾峰國民小學、南投縣

水里鄉水里國民小學、南投縣水里鄉郡坑國民小學、南投縣水里鄉民和國民小學

、南投縣水里鄉新興國民小學、南投縣水里鄉玉峰國民小學、南投縣水里鄉永興

國民小學、南投縣水里鄉成城國民小學、南投縣信義鄉信義國民小學、南投縣信

義鄉羅娜國民小學、南投縣信義鄉同富國民小學、南投縣信義鄉愛國國民小學、

南投縣信義鄉人和國民小學、南投縣信義鄉地利國民小學、南投縣信義鄉東埔國

民小學、南投縣信義鄉潭南國民小學、南投縣信義鄉桐林國民小學、南投縣信義

鄉隆華國民小學、南投縣信義鄉新鄉國民小學、南投縣信義鄉久美國民小學、南

投縣信義鄉雙龍國民小學、南投縣信義鄉豐丘國民小學、南投縣仁愛鄉仁愛國民

小學、南投縣仁愛鄉親愛國民小學、南投縣仁愛鄉法治國民小學、南投縣仁愛鄉

合作國民小學、南投縣仁愛鄉互助國民小學、南投縣仁愛鄉力行國民小學、南投

縣仁愛鄉南豐國民小學、南投縣仁愛鄉中正國民小學、南投縣仁愛鄉廬山國民小

學、南投縣仁愛鄉發祥國民小學、南投縣仁愛鄉萬豐國民小學、南投縣仁愛鄉平

靜國民小學、南投縣仁愛鄉春陽國民小學、南投縣仁愛鄉紅葉國民小學、南投縣

仁愛鄉清境國民小學、南投縣南投市漳興國民小學、南投縣草屯鎮虎山國民小學

、南投縣南投市康壽國民小學、南投縣竹山鎮前山國民小學、雲林縣私立維多利

0

14

第5頁，共6頁

裝

訂

線

亞國民小學、雲林縣斗六市鎮西國民小學、雲林縣斗六市鎮東國民小學、雲林縣

斗六市溝壩國民小學、雲林縣斗六市梅林國民小學、雲林縣斗六市石榴國民小學

、雲林縣斗六市溪洲國民小學、雲林縣斗六市林頭國民小學、雲林縣斗六市保長

國民小學、雲林縣斗六市鎮南國民小學、雲林縣斗六市公誠國民小學、雲林縣斗

六市久安國民小學、雲林縣古坑鄉古坑國民小學、雲林縣古坑鄉東和國民小學、

雲林縣古坑鄉永光國民小學、雲林縣古坑鄉華山國民小學、雲林縣古坑鄉棋山國

民小學、雲林縣古坑鄉桂林國民小學、雲林縣古坑鄉草嶺生態地質國民小學、雲

林縣古坑鄉華南國民小學、雲林縣古坑鄉興昌國民小學、雲林縣古坑鄉山峰國民

小學、雲林縣古坑鄉水碓國民小學、雲林縣古坑鄉新光國民小學、雲林縣林內鄉

林內國民小學、雲林縣林內鄉重興國民小學、雲林縣林內鄉九芎國民小學、雲林

縣林內鄉成功國民小學、雲林縣林內鄉林中國民小學、雲林縣林內鄉民生國民小

學、雲林縣斗南鎮斗南國民小學、雲林縣斗南鎮大東國民小學、雲林縣斗南鎮石

龜國民小學、雲林縣斗南鎮重光國民小學、雲林縣斗南鎮文安國民小學、雲林縣

斗南鎮僑真國民小學、雲林縣莿桐鄉莿桐國民小學、雲林縣莿桐鄉饒平國民小學

、雲林縣莿桐鄉大美國民小學、雲林縣莿桐鄉六合國民小學、雲林縣莿桐鄉僑和

國民小學、雲林縣莿桐鄉育仁國民小學、雲林縣大埤鄉大埤國民小學、雲林縣大

埤鄉舊庄國民小學、雲林縣大埤鄉仁和國民小學、雲林縣大埤鄉嘉興國民小學、

雲林縣大埤鄉聯美國民小學、雲林縣虎尾鎮虎尾國民小學、雲林縣虎尾鎮立仁國

民小學、雲林縣虎尾鎮大屯國民小學、雲林縣虎尾鎮中溪國民小學、雲林縣虎尾

鎮光復國民小學、雲林縣虎尾鎮中正國民小學、雲林縣虎尾鎮平和國民小學、雲

林縣虎尾鎮廉使國民小學、雲林縣虎尾鎮惠來國民小學、雲林縣虎尾鎮安慶國民

小學、雲林縣土庫鎮土庫國民小學、雲林縣土庫鎮馬光國民小學、雲林縣土庫鎮

埤腳國民小學、雲林縣土庫鎮後埔國民小學、雲林縣土庫鎮秀潭國民小學、雲林

縣土庫鎮新庄國民小學、雲林縣土庫鎮宏崙國民小學、雲林縣褒忠鄉褒忠國民小

學、雲林縣褒忠鄉龍巖國民小學、雲林縣褒忠鄉復興國民小學、雲林縣褒忠鄉潮

厝國民小學、雲林縣東勢鄉東勢國民小學、雲林縣東勢鄉安南國民小學、雲林縣

東勢鄉明倫國民小學、雲林縣東勢鄉同安國民小學、雲林縣東勢鄉龍潭國民小學

、雲林縣臺西鄉臺西國民小學、雲林縣臺西鄉崙豐國民小學、雲林縣臺西鄉泉州

國民小學、雲林縣臺西鄉新興國民小學、雲林縣臺西鄉尚德國民小學、雲林縣西

螺鎮文昌國民小學、雲林縣西螺鎮中山國民小學、雲林縣西螺鎮廣興國民小學、

雲林縣西螺鎮安定國民小學、雲林縣西螺鎮吳厝國民小學、雲林縣西螺鎮大新國

民小學、雲林縣西螺鎮文賢國民小學、雲林縣西螺鎮文興國民小學、雲林縣二崙

鄉二崙國民小學、雲林縣二崙鄉三和國民小學、雲林縣二崙鄉油車國民小學、雲

林縣二崙鄉大同國民小學、雲林縣二崙鄉永定國民小學、雲林縣二崙鄉義賢國民

小學、雲林縣二崙鄉旭光國民小學、雲林縣二崙鄉來惠國民小學、雲林縣崙背鄉

崙背國民小學、雲林縣崙背鄉豐榮國民小學、雲林縣崙背鄉大有國民小學、雲林

縣崙背鄉中和國民小學、雲林縣崙背鄉陽明國民小學、雲林縣崙背鄉東興國民小

學、雲林縣麥寮鄉麥寮國民小學、雲林縣麥寮鄉橋頭國民小學、雲林縣麥寮鄉明

禮國民小學、雲林縣麥寮鄉興華國民小學、雲林縣麥寮鄉豐安國民小學、雲林縣

北港鎮南陽國民小學、雲林縣北港鎮北辰國民小學、雲林縣北港鎮好收國民小學

、雲林縣北港鎮育英國民小學、雲林縣北港鎮東榮國民小學、雲林縣北港鎮朝陽

國民小學、雲林縣北港鎮辰光國民小學、雲林縣北港鎮僑美國民小學、雲林縣元

長鄉元長國民小學、雲林縣元長鄉新生國民小學、雲林縣元長鄉客厝國民小學、

雲林縣元長鄉山內國民小學、雲林縣元長鄉仁德國民小學、雲林縣元長鄉忠孝國

民小學、雲林縣元長鄉仁愛國民小學、雲林縣元長鄉信義國民小學、雲林縣元長

鄉和平國民小學、雲林縣四湖鄉四湖國民小學、雲林縣四湖鄉東光國民小學、雲

0

14

第6頁，共6頁

裝

訂

線

林縣四湖鄉飛沙國民小學、雲林縣四湖鄉林厝國民小學、雲林縣四湖鄉三崙國民

小學、雲林縣四湖鄉建陽國民小學、雲林縣四湖鄉南光國民小學、雲林縣四湖鄉

鹿場國民小學、雲林縣四湖鄉明德國民小學、雲林縣四湖鄉建華國民小學、雲林

縣四湖鄉內湖國民小學、雲林縣口湖鄉口湖國民小學、雲林縣口湖鄉文光國民小

學、雲林縣口湖鄉金湖國民小學、雲林縣口湖鄉下崙國民小學、雲林縣口湖鄉興

南國民小學、雲林縣口湖鄉崇文國民小學、雲林縣口湖鄉成龍國民小學、雲林縣

口湖鄉臺興國民小學、雲林縣口湖鄉頂湖國民小學、雲林縣口湖鄉過港國民小學

、雲林縣水林鄉蔦松國民小學、雲林縣水林鄉尖山國民小學、雲林縣水林鄉宏仁

國民小學、雲林縣水林鄉文正國民小學、雲林縣水林鄉誠正國民小學、雲林縣水

林鄉中興國民小學、雲林縣水林鄉和安國民小學、雲林縣水林鄉水燦林國民小學

、雲林縣水林鄉大興國民小學、雲林縣斗六市雲林國民小學、雲林縣斗六市斗六

國民小學、嘉義縣朴子市朴子國民小學、嘉義縣朴子市大同國民小學、嘉義縣朴

子市雙溪國民小學、嘉義縣朴子市竹村國民小學、嘉義縣朴子市松梅國民小學、

嘉義縣朴子市大鄉國民小學、嘉義縣布袋鎮布袋國民小學、嘉義縣布袋鎮景山國

民小學、嘉義縣布袋鎮永安國民小學、嘉義縣布袋鎮過溝國民小學、嘉義縣布袋

鎮貴林國民小學、嘉義縣布袋鎮新塭國民小學、嘉義縣布袋鎮新岑國民小學、嘉

義縣布袋鎮好美國民小學、嘉義縣大林鎮大林國民小學、嘉義縣大林鎮三和國民

小學、嘉義縣大林鎮中林國民小學、嘉義縣大林鎮排路國民小學、嘉義縣大林鎮

社團國民小學、嘉義縣民雄鄉民雄國民小學、嘉義縣民雄鄉東榮國民小學、嘉義

縣民雄鄉三興國民小學、嘉義縣民雄鄉菁埔國民小學、嘉義縣民雄鄉興中國民小

學、嘉義縣民雄鄉秀林國民小學、嘉義縣民雄鄉松山國民小學、嘉義縣民雄鄉大

崎國民小學、嘉義縣溪口鄉溪口國民小學、嘉義縣溪口鄉美林國民小學、嘉義縣

溪口鄉柴林國民小學、嘉義縣溪口鄉柳溝國民小學、嘉義縣新港鄉新港國民小學

、嘉義縣新港鄉文昌國民小學、嘉義縣新港鄉月眉國民小學、嘉義縣新港鄉古民

國民小學、嘉義縣新港鄉復興國民小學、嘉義縣新港鄉安和國民小學、嘉義縣六

腳鄉蒜頭國民小學、嘉義縣六腳鄉六腳國民小學、嘉義縣六腳鄉六美國民小學、

嘉義縣六腳鄉灣內國民小學、嘉義縣六腳鄉更寮國民小學、嘉義縣六腳鄉北美國

民小學、嘉義縣東石鄉東石國民小學、嘉義縣東石鄉塭港國民小學、嘉義縣東石

鄉三江國民小學、嘉義縣東石鄉龍港國民小學、嘉義縣東石鄉下楫國民小學、嘉

義縣東石鄉港墘國民小學、嘉義縣東石鄉龍崗國民小學、嘉義縣東石鄉網寮國民

小學、嘉義縣鹿草鄉鹿草國民小學、嘉義縣鹿草鄉重寮國民小學、嘉義縣鹿草鄉

下潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉碧潭國民小學、嘉義縣鹿草鄉竹園國民小學、嘉義

縣鹿草鄉後塘國民小學、嘉義縣義竹鄉義竹國民小學、嘉義縣義竹鄉光榮國民小

學、嘉義縣義竹鄉過路國民小學、嘉義縣義竹鄉和順國民小學、嘉義縣義竹鄉南

興國民小學、嘉義縣太保市太保國民小學、嘉義縣太保市安東國民小學、嘉義縣

太保市南新國民小學、嘉義縣太保市新埤國民小學、嘉義縣水上鄉水上國民小學

、嘉義縣水上鄉大崙國民小學、嘉義縣水上鄉柳林國民小學、嘉義縣水上鄉忠和

國民小學、嘉義縣水上鄉義興國民小學、嘉義縣水上鄉成功國民小學、嘉義縣水

上鄉北回國民小學、嘉義縣水上鄉南靖國民小學、嘉義縣中埔鄉中埔國民小學、

嘉義縣中埔鄉大有國民小學、嘉義縣中埔鄉中山國民小學、嘉義縣中埔鄉頂六國

民小學

副本： 2016-04-13
16:52:26